À(ao) Presidência

Despacho

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Considerando  o  pedido  de  RETIRADA de  tramitação  do  Projeto  de  Lei  Ordinária  do  Executivo n.º
038/2025, apresentado pelo autor da Proposição, avocamos o Processo Legislativo a Vossa Excelência
para as deliberações necessárias.

Alfredo Chaves, 1 de dezembro de 2025

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Diretora Geral e Gerente de Gestão de Documentos (Interina)

00033

Processo: 742/2025
Requerente: Executivo Municipal

Assunto: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO
EXECUTIVO N.º 038/2025: Dispõe sobre o

Estatuto da Controladoria Geral do Município de
Alfredo Chaves, e dá outras providências.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310039003900300031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310039003900300031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003900300031003A005400

Assinado eletronicamente por Ivania Caprini Tamborini dos Santos em 01/12/2025 16:39

Checksum: 305C1656401A0A5D22D739F3D8EC112F80FCE40052FBD0D42EB1C96C082E0E7E